ACADEMIA ESTADUAL DE POLÍCIA SYLVIO TERRA

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE OFICIAL DE CARTÓRIO POLICIAL DE 6ª CLASSE/2013

O CHEFE DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Exmo. Dr. Fernando Veloso, Presidente da Comissão do
Concurso em epígrafe, no uso de suas atribuições, CONVOCA o candidato na condição sub judice, abaixo relacionado, para
submissão ao EXAME MÉDICO - 4ª etapa da 1ª fase do certame, em conformidade com as normas estabelecidas no item 13 e
seus respectivos subitens do Edital do Concurso.

DATA, LOCAL, HORÁRIO

Data do Exame: 02/12/2015 (QUARTA-FEIRA)

Local: Instituto Brasil - Medicina e Segurança do Trabalho
Endereço: Rua Visconde de Inhaúma, 134 - sala 429 - Centro - Rio de Janeiro/RJ.

Horário: 8:00h

INSCRIÇÃO NOME PROCESSO

0900734-2 *JOÃO PAULO DAVIES DE SOUZA 0095164-96.2014.8.19.0001

Legenda: (*) candidato sub judice